

Core One ApS
Lene Haus Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 88 03 51

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

Peter Flaskager Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	20
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Core One ApS Lene Haus Vej 9 7430 Ikast Telefon: 97 70 30 50 CVR-nr.: 31 88 03 51 Stiftet: 3. december 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Flaskager Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S Siefert's Plads 5 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Response Vietnam Co., Ltd., Vietnam

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	49.365	33.718
Resultat af ordinær primær drift	12.448	1.131
Finansielle poster, netto	-1.234	-854
Årets resultat	8.412	178
Balance:		
Balancesum	54.510	43.752
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.155	2.011
Egenkapital	12.376	3.874
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	880	3.300
Investeringsaktivitet	-2.114	-6.276
Finansieringsaktivitet	-1.248	-548
Pengestrømme i alt	-2.482	-3.525
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	568	595
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	98,6	73,7
Soliditetsgrad	22,7	8,9
Egenkapitalforrentning	103,5	9,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består af produktion og salg af møbler og boligtilbehør, der sælges i hele containerlæs fra egen fabrik i Vietnam.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.494 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat for koncernen udgør 8.412 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Forventningerne til resultatet for 2018 er derfor fuldt ud indfriet.

Særlige risici

Der skønnes ikke at være risici ud over almindelige forekommende indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udfører ingen egentlige forskningsaktiviteter, men der foretages en kontinuerlig udvikling af produkter og processer for at følge markedets krav og muligheder.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2019 et resultat før skat, der er 50-55 % bedre end resultatet før skat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2018	2017	2018	2017
	49.364.589	33.717.535	19.987.947	8.771.101
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-32.893.802	-30.069.891	-8.163.729	-7.757.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.022.999	-2.517.112	-1.925.916	-1.094.866
Driftsresultat	12.447.788	1.130.532	9.898.302	-81.692
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	1.426.019	823.234
Andre finansielle indtægter	130.968	41.599	48.055	38.705
Øvrige finansielle omkostninger	-1.365.092	-895.916	-855.510	-753.990
Resultat før skat	11.213.664	276.215	10.516.866	26.257
2 Skat af årets resultat	-2.802.049	-98.460	-2.022.974	150.120
3 Årets resultat	8.411.615	177.755	8.493.892	176.377

Balance 31. december

Aktiver					
Note	Koncern		Moderselskab		
	2018	2017	2018	2017	
Anlægsaktiver					
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.387.925	474.055	0	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.478.286	4.285.586	2.478.286	4.285.586
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.866.211	4.759.641	2.478.286	4.285.586
6	Produktionsanlæg og maskiner	4.858.770	4.821.549	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.668.904	3.460.473	55.520	174.136
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.527.674	8.282.022	55.520	174.136
8	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	2.551.665	1.073.606
9	Andre tilgodehavender	2.326.088	2.113.587	192.000	192.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.326.088	2.113.587	2.743.665	1.265.606
	Anlægsaktiver i alt	13.719.973	15.155.250	5.277.471	5.725.328

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2018	2017	2018	2017	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	13.121.127	6.450.309	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.918.108	2.901.895	0	0
	Forudbetalinger for varer	2.213.690	1.907.297	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>19.252.925</u>	<u>11.259.501</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.264.175	10.282.425	10.258.311	10.278.746
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	22.651.234	7.956.624
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	0	28.000
	Andre tilgodehavender	2.171.840	3.203.240	278.600	274.827
10	Periodeafgrænsningsposter	1.938.070	1.718.887	1.157.222	946.224
	Tilgodehavender i alt	<u>14.374.085</u>	<u>15.204.552</u>	<u>34.345.367</u>	<u>19.484.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.162.831</u>	<u>2.132.715</u>	<u>1.016.973</u>	<u>25.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.789.841</u>	<u>28.596.768</u>	<u>35.362.340</u>	<u>19.510.264</u>
	Aktiver i alt	<u>54.509.814</u>	<u>43.752.018</u>	<u>40.639.811</u>	<u>25.235.592</u>

Balance 31. december

Passiver					
Note	Koncern		Moderselskab		
	2018	2017	2018	2017	
Egenkapital					
11	Virksomhedskapital	525.000	525.000	525.000	525.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	2.270.530	792.471
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.933.064	2.899.595	1.933.064	2.899.595
	Overført resultat	9.917.793	449.891	7.730.434	-303.970
	Egenkapital i alt	12.375.857	3.874.486	12.459.028	3.913.096
Hensatte forpligtelser					
12	Hensættelser til udskudt skat	426.900	154.400	426.900	154.400
	Hensatte forpligtelser i alt	426.900	154.400	426.900	154.400
Gældsforpligtelser					
13	Leasingforpligtelser	330.119	910.045	0	0
14	Deposita	28.100	27.300	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.219	937.345	0	0

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	525.000	0	0	4.742.482	5.267.482
Resultatandel	0	0	0	-4.256.896	-4.256.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	2.899.595	0	2.899.595
Kursreguleringer i tilknyttet virksomhed	0	0	0	-35.695	-35.695
Egenkapital 1. januar 2018	525.000	0	2.899.595	449.891	3.874.486
Resultatandel	0	0	0	9.415.862	9.415.862
Henlagt af årets resultat	0	0	-966.531	0	-966.531
Kursreguleringer i tilknyttet virksomhed	0	0	0	52.040	52.040
	525.000	0	1.933.064	9.917.793	12.375.857

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	525.000	2.932	0	4.742.482	5.270.414
Resultatandel	0	789.539	0	-5.010.757	-4.221.218
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	2.899.595	0	2.899.595
Kursreguleringer i tilknyttet virksomhed	0	0	0	-35.695	-35.695
Egenkapital 1. januar 2018	525.000	792.471	2.899.595	-303.970	3.913.096
Resultatandel	0	1.478.059	0	7.015.833	8.493.892
Henlagt af årets resultat	0	0	-966.531	0	-966.531
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	966.531	966.531
Kursreguleringer i tilknyttet virksomhed	0	0	0	52.040	52.040
	525.000	2.270.530	1.933.064	7.730.434	12.459.028

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2018	2017
Årets resultat	8.411.615	177.755
19 Reguleringer	7.951.019	3.523.134
20 Ændring i driftskapital	-13.620.208	1.561.934
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.742.426	5.262.823
Renteindbetalinger og lignende	130.972	41.599
Renteudbetalinger og lignende	-1.365.092	-895.916
Pengestrøm fra ordinær drift	1.508.306	4.408.506
Betalt selskabsskat	-628.742	-1.108.714
Pengestrømme fra driftsaktivitet	879.564	3.299.792
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-958.683	-4.071.621
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.154.932	-2.319.843
Salg af materielle anlægsaktiver	0	115.528
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.113.615	-6.275.936
Afdrag på langfristet gæld	-848.219	-548.426
Udbetalt udbytte	-400.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.248.219	-548.426
Ændring i likvider	-2.482.270	-3.524.570
Likvider 1. januar	-9.615.274	-6.090.704
Likvider 31. december	-12.097.544	-9.615.274
Likvider		
Likvide beholdninger	7.162.831	2.132.715
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-19.260.375	-11.747.989
Likvider 31. december	-12.097.544	-9.615.274

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2018	2017	2018	2017
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	30.024.329	25.246.818	7.154.276	6.747.342
Pensioner	711.061	678.663	711.061	678.663
Andre omkostninger til social sikring	353.315	2.300.655	76.065	63.847
Personalemkostninger i øvrigt	1.805.097	1.843.755	222.327	268.075
	32.893.802	30.069.891	8.163.729	7.757.927
Direktion	1.998.903	1.756.393	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	568	595	10	10

I moderselskabet oplyses direktionens vederlag ikke under henvisning til ÅRL § 98 B.

2. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.529.549	248.580	1.750.474	0
Årets regulering af udskudt skat	272.500	-150.120	272.500	-150.120
	2.802.049	98.460	2.022.974	-150.120

	Moderselskab	
	2018	2017
3. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.478.059	787.539
Overføres til overført resultat	7.015.833	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	2.899.595
Disponeret fra overført resultat	0	-5.010.757
Disponeret i alt	8.493.892	176.377

Noter

	Koncern	
	31/12 2018	31/12 2017
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	556.624	222.453
Omregning til valutakurs 31. december	16.311	-20.021
Tilgang i årets løb	958.683	354.192
Kostpris 31. december	1.531.618	556.624
Af- og nedskrivninger 1. januar	-82.569	-30.686
Omregning til valutakurs 31. december	-2.419	2.762
Årets af-/nedskrivninger	-58.705	-54.645
Af- og nedskrivninger 31. december	-143.693	-82.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.387.925	474.055

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar	6.646.179	2.928.750	6.646.179	2.928.750
Tilgang i årets løb	0	3.717.429	0	3.717.429
Kostpris 31. december	6.646.179	6.646.179	6.646.179	6.646.179
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.360.593	-1.384.343	-2.360.593	-1.384.343
Årets af-/nedskrivninger	-1.807.300	-976.250	-1.807.300	-976.250
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.167.893	-2.360.593	-4.167.893	-2.360.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.478.286	4.285.586	2.478.286	4.285.586

Udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af møbler. Det forventes, at de udviklede møbler vil forøge indtjeningen fremadrettet.

Noter

	Koncern	
	31/12 2018	31/12 2017
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	6.257.911	4.918.539
Omregning til valutakurs 31. december	183.383	-442.669
Tilgang i årets løb	1.090.643	1.713.403
Afgang i årets løb	0	-71.171
Overførsler	10.116	139.809
Kostpris 31. december	7.542.053	6.257.911
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.436.362	-676.677
Omregning til valutakurs 31. december	-42.090	60.900
Årets af-/nedskrivninger	-1.204.831	-870.745
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	53.684
Overførsler	0	-3.524
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.683.283	-1.436.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.858.770	4.821.549
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.266.288	2.784.781

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	4.443.534	3.417.599	355.849	381.449
Omregning til valutakurs 31. december	119.786	-273.254	0	0
Tilgang i årets løb	64.290	297.952	0	0
Afgang i årets løb	0	-118.420	0	-25.600
Overførsler	0	1.119.657	0	0
Kostpris 31. december	4.627.610	4.443.534	355.849	355.849
Af- og nedskrivninger 1. januar	-983.061	-342.581	-181.713	-63.097
Omregning til valutakurs 31. december	-23.482	25.153	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-952.163	-717.790	-118.616	-118.616
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	48.633	0	0
Overførsler	0	3.524	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.958.706	-983.061	-300.329	-181.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.668.904	3.460.473	55.520	174.136

Noter

	Morderselskab			
	31/12 2018	31/12 2017		
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	281.135	281.135		
Kostpris 31. december	281.135	281.135		
Opskrivninger 1. januar	792.471	2.932		
Kursreguleringer	51.144	-33.695		
Årets resultat	1.426.915	823.234		
Opskrivninger 31. december	2.270.530	792.471		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.551.665	1.073.606		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Response Vietnam Co., Ltd.	Vietnam	100 %		
9. Andre tilgodehavender				
Andre tilgodehavender består udelukkende af deposita.				
	Koncern		Morderselskab	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
10. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	1.938.070	1.718.887	1.157.222	946.224
	1.938.070	1.718.887	1.157.222	946.224
11. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	525.000	525.000	525.000	525.000
	525.000	525.000	525.000	525.000

Noter

15. Anden gæld

Moderselskabet:

Af anden gæld udgør andre poster end gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale i alt 1.882 t.kr. mod 2.856 t.kr. sidste år.

Koncernen:

Af anden gæld udgør andre poster end gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale i alt 1.882 t.kr. mod 2.856 t.kr. sidste år.

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.260 t.kr., er der givet pant i tilgodehavender.

Selskabets kapitalandel, med bogført værdi på 2.552 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.258 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56 t.kr.
Udviklingsprojekter	2.478 t.kr.

Koncernen:

Ovennævnte pantsætninger og sikkerhedsstillelser gør sig også gældende på koncernniveau.

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Moderselskabet:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 236 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.260 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. maj 2023. Den årlige husleje er 768 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 3.328 t.kr.

Noter

17. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 31. oktober 2022, hvorefter selskabet har købspligt. Den årlige husleje er 36 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 1.400 t.kr.

Koncernen:

Koncernen har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 236 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.260 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. maj 2023. Den årlige husleje er 768 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 3.328 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 31. oktober 2022, hvorefter selskabet har købspligt. Den årlige husleje er 36 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 1.400 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 14. juli 2021. Den årlige husleje er 3.919 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 9.961 t.kr.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Moderselskabet har ingen kapitalejere med bestemmende indflydelse.

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabsloven § 98 C stk. 7.

	Koncern	
	2018	2017
	<u> </u>	<u> </u>
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.022.999	2.619.429
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-31.013
Andre finansielle indtægter	-130.968	-41.599
Øvrige finansielle omkostninger	1.365.092	895.916
Skat af årets resultat	2.529.549	248.580
Udskudt skat	272.500	-150.120
Øvrige reguleringer	-108.153	-18.059
	<u>7.951.019</u>	<u>3.523.134</u>

Noter

	Koncern	
	2018	2017
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-7.993.423	-2.307.478
Ændring i tilgodehavender	617.966	-4.089.004
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-6.244.751	7.958.416
	<u>-13.620.208</u>	<u>1.561.934</u>